

Årsredovisning för

Newtec Industriservice AB

556402-7521



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Newtec Industriservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-03-02

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Björn Nordgren".

Björn Nordgren
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Newtec Industriservice AB, 556402-7521, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1990 och bedriver sedan dess industriservice av beläggningar och produkter inom bl a följande branscher, papper, cellulosa, petrokemi, kärnkraft och oljeindustri. Företaget säljer också produkter inom området till företag och återförsäljare. Verksamheten bedrivs dels i verkstadsanläggningen i Grums, på plats ute hos kund samt från kontoret i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med Kvalitet, Kunskap och Service som överträffar kundens förväntningar i fokus har vi återigen under rådande omständigheter genomfört ett stabilt och bra år 2022 trots att Covid, krigstider och inflation med stigande inköspriser har påverkat vår bransch negativt.

Vi har under verksamhetsåret fortsatt fokuserat på att leverera kostnadseffektiva lösningar inom beläggningsområdet och att vara en totalentreprenör för våra kunder inom industrin. Vår personal har under lång tid arbetat med att utveckla metoder och lösningar för att industrin ska få en optimal driftstillgänglighet på sin verksamhet. Serviceverksamheten är en grundstomme i företaget med fokus på ökad kundlönsamhet och kundnytta.

Under verksamhetsåret har vi haft en stabil trend beträffande lönsamhet. Företagets omsättning har ökat och soliditet och kassaflöde har varit stabilt under 2022. Varumärket Newtec, logotypen och lydelsen är vida känt inom svensk industri och står sig fortsatt starkt på marknaden.

Företaget är certifierat för ISO-systemen ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 och ISO 45001:2018.

Vi har i år fått utmärkelsen Platina av UC vilket innebär att bolaget har haft högsta kreditvärdighet 5 år i rad.

Till bolagets revisor för 2022 valdes på årsstämman Frejs Revisorer AB.

Måluppfyllnad

Den fastställda affärsplanen och företagets försäljningsmål uppnåddes helt för verksamhetsåret 2022.

Arbetsmiljö

Under verksamhetsåret har vi arbetat löpande med miljö- och kvalitetsfrågor för att ytterligare stärka den interna och externa arbetsmiljön. Arbetsmiljöfrågorna är av högsta prioritet och företagets ambition under verksamhetsåret har varit att kontinuerligt arbeta för att möjliggöra ytterligare förbättringar. Vi sätter alltid hälsa, miljö och säkerhetsfrågor högst på agendan! Vi har fokuserat på att följa myndigheternas restriktioner och endast ett fåtal personal har blivit sjuka i Covid.

Marknadsföring

Vi har satsat på att förbättra vår marknadsföring genom annonser och riktade mailutskick. Hemsidan uppdateras kontinuerligt med färdigställda projekt och säkerhetsdatablad är ständigt uppdaterade till den nya REACH standarden.

Inför 2023

Nästa budgetperiod kommer bolaget att fortsätta utvecklingen ytterligare. Ett flertal investeringar kommer att ske, vilket kommer att leda till ett bättre arbetsflöde, en högre tillförlitlighet samt en förbättrad lönsamhetsnivå. Långsiktigt är företagets målsättning att leda utvecklingen inom vårt område i sin helhet, vilket också kommer att leda till förstärkningar på verkstad-, entreprenad- och säljsidan i form av nyanställningar.

Målsättning för 2023

Vi kommer att bearbeta marknaden med aktiv marknadsföring mot speciella objekt kontinuerligt. Vi har som ambition att stärka vårt varumärke ytterligare under det kommande verksamhetsåret. Genom att utbilda nuvarande och nyanställd personal förstärker vi vår organisation och vår kompetens i syfte att fortsätta vara en betydande aktör på marknaden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	37 916 945	27 408 454	25 162 241	26 774 115
Resultat efter finansiella poster	6 223 436	2 384 639	3 600 694	3 483 410
Soliditet, %	57	50	39	38

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	300 000	9 694	3 938 224
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-801 000
Årets resultat			6 479 392
Vid årets slut	300 000	9 694	9 616 616

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och VD föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 616 616 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 137 224
årets resultat	6 479 392
Totalt	9 616 616
disponeras för	
balanseras i ny räkning	9 616 616
Summa	9 616 616

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023030714630

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		37 916 945	27 408 454
Övriga rörelseintäkter		299 939	342 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		38 216 884	27 751 132
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 305 636	-5 047 085
Handelsvaror		-5 794 176	-3 597 015
Övriga externa kostnader		-7 521 258	-5 942 734
Personalkostnader	2	-10 184 485	-10 514 870
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-198 631	-225 244
Övriga rörelsekostnader		-38 902	-10 135
Summa rörelsekostnader		-32 043 088	-25 337 083
Rörelseresultat		6 173 796	2 414 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 111	25 539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 471	-54 949
Summa finansiella poster		49 640	-29 410
Resultat efter finansiella poster		6 223 436	2 384 639
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 014 000	1 130 000
Förändring av överavskrivningar		-32 639	26 569
Summa bokslutsdispositioner		1 981 361	1 156 569
Resultat före skatt		8 204 797	3 541 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 725 405	-759 470
Årets resultat		6 479 392	2 781 738

2023030714631

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	114 525	147 050
Inventarier, verktyg och installationer	5	274 599	346 375
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	161 674	175 754
Summa materiella anläggningstillgångar		550 798	669 179
Summa anläggningstillgångar		550 798	669 179
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		1 833 049	1 930 676
Summa varulager		1 833 049	1 930 676
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 380 607	3 322 843
Övriga fordringar		14 662	116 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		331 317	364 951
Summa kortfristiga fordringar		8 726 586	3 804 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 351 060	5 483 095
Summa kassa och bank		6 351 060	5 483 095
Summa omsättningstillgångar		16 910 695	11 218 188
SUMMA TILLGÅNGAR		17 461 493	11 887 367

2023030714632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		9 694	9 694
Summa bundet eget kapital		309 694	309 694
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 137 224	1 156 486
Årets resultat		6 479 392	2 781 738
Summa fritt eget kapital		9 616 616	3 938 224
Summa eget kapital		9 926 310	4 247 918
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	2 014 000
Akkumulerade överavskrivningar		95 341	62 702
Summa obeskattade reserver		95 341	2 076 702
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 574 446	973 554
Skatteskulder		853 310	-
Övriga skulder		2 704 003	3 474 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 308 083	1 114 249
Summa kortfristiga skulder		7 439 842	5 562 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 461 493	11 887 367

2023030714633

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Förbättringsutgift på annans fastighet	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	14	14
Summa	14	14

2023090714694

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
Vid årets slut	200 000	200 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-200 000	-156 667
-Årets avskrivning enligt plan	-	-43 333
Vid årets slut	-200 000	-200 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	630 643	499 919
-Nyanskaffningar	-	130 724
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	630 643	630 643
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-483 593	-470 677
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-32 525	-12 916
Vid årets slut	-516 118	-483 593
Redovisat värde vid årets slut	114 525	147 050

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 410 715	1 319 746
-Nyanskaffningar	80 250	90 969
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	1 490 965	1 410 715
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 064 340	-909 425
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-152 026	-154 915
Vid årets slut	-1 216 366	-1 064 340
Redovisat värde vid årets slut	274 599	346 375

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	281 614	281 614
Vid årets slut	281 614	281 614
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-105 860	-91 780
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-14 080	-14 080
Vid årets slut	-119 940	-105 860
Redovisat värde vid årets slut	161 674	175 754

2023030714635

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Not 8 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Malena Nilsson, MK Addera Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Göteborg den dag som framgår av befattningshavarens elektroniska underskrift

Björn Nordgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frejs Revisorer AB

Eva Holmstrand
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023090714536

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

BJÖRN NORDGREN 196403055053

9e82bcc1-e7c3-44b5-b848-622917fe40e4 - 2023-03-01 15:04:41 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 6b66fc75-14ea-4779-ab98-2eb6e6ae346b - SE

EVA HOLMSTRAND 197410285527

0fff9b38-6fcc-4c4e-998b-539ae3264f1b - 2023-03-01 17:20:06 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 78d47228-5432-49a7-a870-3519f483f787 - SE

202303071457

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
